sequentibus infra anniuersarijs in choro nostro maiori lundensi celebrandis. donauit. legauit.... assignauit et scotauit iure perpetuo possidenda. primo videlicet anniuersarium Reuerendi patris domini Karoli quondam archiepiscopi lundensis felicis recordacionis dilecti fratriss dicti Johannis. in octaua die obitus sui. Item anniuersarium Erici patris et domine Jngerdis dilecte matris ipsius Johannis. Petri dicti kalf et domine æthlæ parentum domine. gerthrudis dilecte vxoris Johannis prelibati. in octaua die post festum beati Jacobi apostoli. Item anniuersarium ipsius Johannis Erikson cum deus ipsum ex hac vita vocauerit. Item anniuersarium domine gerthrudis dilecte vxoris ipsius. cum deus eam ex hoc mundo uocauerit. Item anniuersarium domini Kanuti archidyaconi lundensis. Item anniuersarium domini Cristyarni prepositi Toftenensis et concanonici nostri. omni anno sollempniter tenere et in perpetuum celebrare ita quod quatuor marchas denariorum proueniencium de predictis sexaginta marchis et redditibus bonorum prelibatorum nobis scotatorum inter Canonicos. vicarios et pauperes scolares. aliosque pauperes per modum qui sequitur annuatim specialiter in quolibet anniuersario diuidantur primo Canonicis chorum in dictis anniuersarijs frequentantibus due marche denariorum Item vicarijs. et pauperibus scolaribus vna marcha denariorum. Item alijs pauperibus ostiatim mendicantibus vna marcha erogetur Jnsuper nos et capitulum nostrum lundense firmiter obligamus et in veritate promittimus dicto Johanni Ericson et domine gerthrudi dilecte vxoris ipsius. omni anno quam diu ipse Johannes et ipsa domina gerthrudis vixerint pro sepedictis bonis nobis et capitulo lundensi scotatis. triginta marchas denariorum nouorum scaniensium in festo assumptionis beate virginis in ciuitate lundensi assignare. et expedite erogare dimittentes eidem Johanni Erikson et domine gerthrudi. omnia et singula bona nostra mobilia et immobilia cum quibuscumque pertinencijs suis in øyia sita. prope villam ystath libere pro maiori commodo suo ad dies suos ordinanda. In cuius rei testimonium et certitudinem firmiores. Sigillum capitulo nostri lundensis presentibus duximus apponendum. Datum lundis Anno domini. Millesimo. Trecentesimo. Tricesimo quarto. die beati Remigij Episcopi et confessoris.

3087.

1334 d. 18 Oct.

INGEBORG RAGNEDOTTER gifver, med sina anhörigas bifall, till Wårfruberga kloster, vid sitt inträde i detsamma, 6 öreland i Steninge i Husby Haarnwald (Husby Erlinghundra) socken.

Orig. på perg. i K. Riks-Arch.